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Studijni program: B0232A090006 - Ceska filologie se zaméienim na editorskou préci ve sdélovacich
prostiedcich

Akademicky rok: 2022/2023 Kreditni limit: 180
Specializace: Ceska filologie se zaméFenim na editorskou praci ve sdélovacich prostiedcich Verze: 2019
Studium: prezenéni Kreditni limit: 180

Nazev stud. planu: CESFIED - bakalaisky samostatny studijni program IA18

Segment: IA18-Bc Ceska filologie se zamé&renim na editorskou praci ve sdélovacich prostiedcich

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite spinit uréeny pocet kredita: 89

Povinny zéaklad (A) Predméta: 25 kredita: 55
Zkratka Nazev predmétu Vyznam krPe(:i?te[; R:;fgc:’syeurhy Zakongeni ggl?o;em_
KBH/LX Lexikologie Teoreticky 3* 1+0+0 Zk 1 7S
KBH/LXS Lexikologie Teoreticky 1 0+0+2 Zp 1 ZS
KBH/ULTP  Uvod do literarni teorie Teoreticky 3* 1+0+0 Zk 1 IS
KBH/ULTSE  Uvod do literarni teorie Teoreticky 1* 0+0+2 Zp 1 7S
KBH/USJPR  Uvod do studia jazyka - prednéska Teoreticky 3* 1+0+0 Zk 1 IS
KBH/USJSE  Uvod do studia jazyka Teoreticky 1* 0+0+2 Zp 1 IS
KBH/CLI Ceské literatura I. Teoreticky 4* 2+0+0 Zk 1 LS
KBH/FNTP  Fonetika a fonologie Teoreticky 3* 2+0+0 Zk 1 LS
KBH/FNTS  Fonetika a fonologie Teoreticky 1 0+0+2 Zp 1 LS
KBH/CLIl Ceska literatura Il Teoreticky 3* 2+0+0 Zk 2 IS
KBH/CLIIS Ceska literatura . Teoreticky 1 0+0+2 Zp 2 IS
KBH/MEDG1  Mediélni gramotnost 1 Teoreticky 3 0+0+2 Zp 2 IS
KBH/MORFO  Morfologie Teoreticky 3* 2+0+0 Zk 2 1S
KBH/MORFS  Morfologie Teoreticky 1 0+0+2 Zp 2 1S
KBH/CIIIS Ceska literatura Il. Teoreticky 1 0+0+2 Zp 2 LS
KBH/CLIIl Ceska literatura I, Teoreticky 3* 2+0+0 Zk 2 LS
KBH/MEDG2  Mediélni gramotnost 2 Teoreticky 4 0+0+2 Zk 2 1S
KBH/SYN Syntax Teoreticky 3 1+0+0 Zk 2 1S
KBH/SYNS  Syntax Teoreticky 1 0+0+2 Zp 2 1S
KBH/UEP Uvod do ediéni praxe Teoreticky 3* 1+0+0 Zk 2 LS
KBH/UEPS  Uvod do ediéni praxe Teoreticky 1 0+0+2 Zp 2 LS
KBH/CLIVP  Ceska literatura IV. Teoreticky 3* 2+0+0 Zk 3 IS
KBH/CLIVS  Ceska literatura IV. Teoreticky 1 0+0+2 Zp 3 IS
KBH/STLP Starsi ceska literatura Teoreticky 3* 2+0+0 Zk 3 IS
KBH/STLS Starsi ceska literatura Teoreticky 1 0+0+2 Zp 3 1S

U stejnojmennych disciplin, u nichz je samostatnym predmétem prednaska a seminar, je podminkou k absolvovani kolokvia ¢i zkousky
zépodet za seminat. Podminkou pro absolvovani zkousky z CLI je ziskani zapottti z predmétt MLHT a MLH2. Predméty Uvod do studia
jazyka a Ceské literatura |. si studenti povinné zapisujf v prvnim ro¢niku. Doporucujeme i viechny ostatni povinné discipliny absolvovat v
uvedenych rocnicich a semestrech.

Profilujici zaklad (B) Volba min.: 16 kr.
. o . Pocet Rozsah vyuky « . Dopor.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt  PE+CveSem Zakonceni Rok Sem.
KBH/TYP1  Typografie 1 Profilujici 3 0+0+2 Zp 1 IS
KBH/TYP2  Typografie 2 Profilujici 3 0+0+2 Zp 1 LS
KBH/VCJAZ  Vivoj ceského jazyka Profilujici 3 0+0+2 Ko 2 1S
KBH/TEX Textologie Profilujici 3 0+0+2 Zp 3 IS
KBH/USTK  Uvod do studia knihy Profilujici 3* 1+0+0 Zp,Zk 3 LS
KBH/USTKS  Uvod do studia knihy Profilujici 1 0+0+2 Zp 3 LS
Povinné predméty - diplomovy modul (A) Predméta: 4 kredita: 15
. o . Pocet Rozsah vyuky .« . Dopor.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditd  PE+Cv+Sem Zakonceni Rok Sem.

KBH/BCDP  Obhajoba bakalaFské prace 0 0+0+0 Odp 3
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KBH/DIPB1  Diplomovy seminar 1
KBH/DIPB2  Diplomovy seminar 2
KBH/STYLE  Stylistika odborného textu

6 0+0+2 Zp 3
6 0+0+2 Zp 3
3* 0+0+2 Zp 3 IS

Pro absolvovani predmétu Stylistika je podmifiujicim predmétem volitelny predmét Prakticka ortografie.

Predméty statni zavérecné zkousky (A)

Predméta: 2 kredita: 0

. o . Pocet Rozsah vyuk .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PF+Cv+Syemy Zakondeni ROE Sem.

KBH/CFEJ Ceska filologie - lingv. a med. publ. 0 0+0+0 Szv 3

KBH/CFEL Ceska filologie - lit. véda a textologie 0 0+0+0 Szv

Povinné volitelné - podminujici (B) Volba min.: 7 kr.
. Ly . Pocet Rozsah vyuk .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kredith PF+Cv+Syemy Zakongeni RoE Sem.

KBH/AVT Audiovizualni technologie 3 0+0+2 Zp,Ko 1 ZS

KBH/MLH1  Metody literarni historie 1 2 0+0+2 Zp 1 ZS

KBH/MLH2  Metody literarni historie 2 2 0+0+2 Zp 1 LS

Dalsi povinné volitelné (B) Volba min.: 66 kr.
. T . Pocet Rozsah vyuk .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PF+Cv+Syemy Zakonceni ROE Sem.

KBH/VPO Prakticka ortografie 3 0+0+2 Zp 2 1S

KBH/DIGI Digitalni literatura 4 0+0+2 Zp

KBH/KORE ~ Korpusova lingvistika 3* 0+0+2 Zp

KBH/OKRPD  Ortoepie, kultura feci a prez.dovednosti 3 0+0+2 Zp

KBH/VBALK  Sou. literatura a film na Balkané 3* 0+0+2 Zp

KBH/VBEXE  The Book in Exile and Emigration 3 0+0+2 Zp

KBH/VBLT  Bible jako literarni text 3 0+0+2 Ip

KBH/VCRP  Ceskoslovenské rockova poezie 3 0+0+2 Zp

KBH/VCSJP  Ceské styly v jazyce prekladu 3 0+0+2 Zp

KBH/VCSLO  Ceska slovotvroba 3 0+0+2 Zp

KBH/VCSOC  Cestina za socialismu 3 0+0+2 Zp

KBH/VDTP  Kurz DTP - kniZni sazba 3* 0+0+2 Zp

KBH/VEK Digitalni literatura a e-knihy 3 0+0+2 Zp

KBH/VEV Editace videa 3 0+0+2 Ip

KBH/VEXKH  Exil jako kulturni a historicky fenomén 3 0+0+2 Ip

KBH/VEXLV  Exaktni metody v literarni védé 3 0+0+2 Zp

KBH/VEXP  Paleoslovenisticka exkurze 3 0+0+14S  Zp

KBH/VEZ Editace zvuku 3 0+0+2 Zp

KBH/VFE Foto pro editory 3* 0+0+2 Zp

KBH/VFH Osobnost Frantiska Halase v Ceské lit. 3 0+0+2 Zp

KBH/VHPS  Hlaholské pisemnictvi 3 0+0+2 Ip

KBH/VKAT Komplexni analyza textu 3 0+0+2 Zp

KBH/VKHCL  Kulturnéhistoricky kontext nov. es. lit 4 2+0+0 Ko

KBH/VKMLL  Kvant. metody v lingv. a lit. védé 3 0+0+2 Zp

KBH/VKONT  Kontaktova lingvistika 3 0+0+2 Zp

KBH/VK19S  Vybrané kapitoly z ces. lit. 19. stoleti 3* 0+0+2 Zp

KBH/VLAT Zaklady latiny pro bohemisty 3 0+0+2 Ip

KBH/VLEX Literarné-mistopisné exkurze 4 0+0+72S  Zp

KBH/VPCTV  Prakticka cviceni z tvaroslovi 3 0+0+2 Zp

KBH/VPOR  Prakticka ortoepie a kultura feci 3 0+0+2 Zp

KBH/VPSYR  Praktické syntaktické rozbory 3 0+0+2 Zp

KBH/VRETO  Rétorika 3 0+0+2 Zp

KBH/VSDL  Soucasna ceska lit. pro déti a mladez 3 0+0+2 Zp

KBH/VSLO  Moderni slovenska literatura a kultura 3 0+0+2 Ip

KBH/VSPRB  Stredoevropska proza 20. stoleti 3* 0+0+2 Zp

KBH/VS1BC  Vybérovy seminar 1 - be.studium 3 0+0+2 Zp

KBH/VS10B  Viybérovy seminéi 10 - be. studium 3 0+0+2 Zp
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KBH/VS11B
KBH/VS12B
KBH,VS13B
KBH/VS14B
KBH/VS158
KBH/VS168
KBH/VS17B
KBH/VS18B
KBH,VS19B
KBH,VS2BC
KBH/VS20B
KBH/VS21B
KBH/VS22B
KBH/VS23B
KBH/VS24B
KBH/VS25B
KBH,VS26B
KBH/VS27B
KBH/VS28B
KBH/VS29B
KBH/VS3BC
KBH/VS30B
KBH/VS31B
KBH,VS32B
KBH/VS33B
KBH/VS34B
KBH/VS35B
KBH/VS36B
KBH/VS37B
KBH,VS38B
KBH,VS39B
KBH/VS4BC
KBH/VS40B
KBH/VS41B
KBH/VS42B
KBH/VS43B
KBH/VS44B
KBH,VS45B
KBH/VS46B
KBH/VS47B
KBH/VS48B
KBH/VS49B
KBH,VS5BC
KBH,VS50B
KBH/VS51B
KBH/VS52B
KBH/VS53B
KBH/VS54B
KBH/VS55B
KBH,VS56B
KBH,VS57B
KBH,VS58B
KBH/VS598
KBH/VS6BC
KBH/VS60B
KBH/VS7BC
KBH,VS8BC
KBH,VS9BC
KBH/VTOPN

Vybérovy seminar 11 -
Vybérovy seminar 12 -
Vybérovy seminar 13 -
Vybérovy seminar 14 -
Vybérovy seminar 15 -
Vybérovy seminar 16 -
Vybérovy seminar 17 -
Vybérovy seminar 18 -
Vybérovy seminar 19 -

bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.

studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium

Vybérovy seminar 2 - bc.studium

Vybérovy seminar 20 -
Vybérovy seminar 21 -
Vybérovy seminar 22 -
Vybérovy seminar 23 -
Vybérovy seminar 24 -
Vybérovy seminar 25 -
Vybérovy seminar 26 -
Vybérovy seminar 27 -
Vybérovy seminar 28 -
Vybérovy seminar 29 -

bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.

studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium

Vybérovy seminar 3 - be. studium

Vybérovy seminar 30 -
Vybérovy seminar 31 -
Vybérovy seminar 32 -
Vybérovy seminar 33 -
Vybérovy seminar 34 -
Vybérovy seminar 35 -
Vybérovy seminar 36 -
Ceska moderna v literdrnich polemikach

bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.

studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium

Vybérovy seminar 38 - be. studium
Vybérovy seminaf* 39 - be. studium
Vybérovy seminar 4 - be. studium

Vybérovy seminar 40 -
Vybérovy seminar 41 -
Vybérovy seminar 42 -
Vybérovy seminar 43 -
Vybérovy seminar 44 -
Vybérovy seminai 45 -
Vybérovy seminar 46 -
Vybérovy seminar 47 -
Vybérovy seminar 48 -
Vybérovy seminar 49 -

bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
be.
bc.
bc.
bc.
bc.

studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium

Viybérovy seminar 5 - be. studium

Vybérovy seminar 50 -
Vybérovy seminai 51 -
Vybérovy seminar 52 -
Vybérovy seminar 53 -
Vybérovy seminar 54 -
Vybérovy seminar 55 -
Vybérovy seminar 56 -
Vybérovy seminar 57 -
Vybérovy seminai 58 -
Vybérovy seminar 59 -

bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.
bc.

studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium
studium

Vybérovy seminar 6 - be. studium
Vybérovy seminar 60 - bc. studium
Vybérovy seminar 7 - be. studium
Vybérovy seminar 8 - be. studium
Vybérovy semina 9 - be. studium

Toponomastika

*

%

WWWWWWWUWWWWWWWRWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWWwWWwwWwwWwwWwwWwwWwwwwwwwwwwww

0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2



308

KBH/VTPS  Tvaréi psani 3 0+0+2 Zp
KBH/VTRAD  Tradice a experiment v Ces. proze 60.let 3 0+0+2 Zp
KBH/VUPLA  Uvod do praktické lingvistické analyzy 3 0+0+2 Zp
KBH/VWJM  Vlastni jména v jaz. systému a kom. 3 0+0+2 Zp
KBH/WTSC  Viyvojové tendence v soucasné cestiné 3 0+0+2 Ip
KBH/VZLDF  Vzajemné kontakty lit., divadla a filmu 3 0+0+2 Ip
KBH/VZNA  Zaklady naratologické analyzy 3 0+0+2 Zp
KBH/VZP Reflexe Zidovstvi v éeské povaletné proz 3 0+0+2 Zp

Segment: IA18-Bc Filozofie (spole¢ny zaklad B)

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kreditl: 3

Povinné piedméty - fakultni zaklad (B) Volba min.: 3 kr.
. o~ . Poget Rozsah vyuky . . Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PE+CveSem Zakongeni Rok Sem.

KFI/FIL Filozofie - spole¢ny zaklad Profilujici 3* 2+0+0 Zk

KFI/PHIL Philosophy Profilujici 3* 2+0+0 Zk

KGN/DPHIL  Philosophie Profilujici 3 1+0+0 Zk

Segment: IA18-Bc Cizi jazyk (spole¢ny zéklad B) pro prezenéni studium

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kredit(: 9

Povinné volitelné predméty - Cizi jazyk (B) Volba min.: 9 kr.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam krt?i?fff R:;fg::’sy;:y Zakonceni gglfo;em.
CJV/AJZ1 Cizi jazyk - angli¢tina zkouska B1 1* 0+0+0 Zk

CJV/AJZS Cizi jazyk - anglictina zkouska B1+ 5% 0+0+0 Zk

CIV/NIZ9 Cizi jazyk - anglictina zkouska B2 9 0+0+0 Zk

CJV/RZ1 Cizi jazyk - francouzstina zkouska B1 1* 0+0+0 Zk

CJV/RIZS Cizi jazyk - francouzstina zkouska B1+ 5* 0+0+0 Zk

CJV/RIZ9 Cizi jazyk - francouzstina zkouska B2 9 0+0+0 Zk

CV/z1 Cizi jazyk - italstina zkouska A2 1* 0+0+0 Zk

CIV/UZ5 Cizi jazyk - italStina zkouska B1 5% 0+0+0 Zk

CIV/UZ9 Cizi jazyk - italStina zkouska B1+ 9 0+0+0 Zk

CJV/LIZS Cizi jazyk - latina zkouska 5* 0+0+0 Zk

CQv/Lz9 Cizi jazyk - latina zkouska 9 0+0+0 Zk

CIV/NJZ1 Cizi jazyk - némcina zkouska B1 1* 0+0+0 Zk

CIV/NJZ5 Cizi jazyk - némcina zkouska B1+ 5% 0+0+0 Zk

CJV/NJZ9 Cizi jazyk - némcina zkouska B2 9 0+0+0 Zk

CJV/RIZ1 Cizi jazyk - rudtina zkouska A2 1* 0+0+0 Zk

CJV/RJZS Cizi jazyk - rudtina zkouska B1 5* 0+0+0 Zk

CJV/RJZ9 Cizi jazyk - rutina zkouska B1+ 9 0+0+0 Zk

CV/sJz1 Cizi jazyk - Spanélstina zkouska B1 1* 0+0+0 Zk

CIV/SJZ5 Cizi jazyk - Spanélstina zkouska B1+ 5* 0+0+0 Zk

CIV/SJZ9 Cizi jazyk - Spanélstina zkouska B2 9 0+0+0 Zk

JUD/AJZ1 Cizi jazyk - arabstina zkouska A2 1 0+0+0 Zk

JUD/AJZ9 Cizi jazyk - arabstina zkouska B1+ 9 0+0+0 Zk

JUD/MHZ9  Cizi jazyk - moderni hebrejstina zk B1+ 9 0+0+0 Zk

KGN/DJZ1 Cizi jazyk - danstina zkouska A2 1 0+0+0 Zk

KGN/DJZ9  Cizi jazyk - danstina zkouska B1+ 9 0+0+0 Zk

CJV/AI1 Cizi jazyk - anglictina 1 2 0+2+0 Zp A
CJV/AJ3 Cizi jazyk - anglictina 3 2 0+2+0 Zp P
CJV/AJS Cizi jazyk - anglictina 5 2 0+2+0 Zp ZS
CJV/RI1 Cizi jazyk - francouzstina 1 2 0+2+0 Zp 7S
CJV/RJ3 Cizi jazyk - francouzstina 3 2 0+2+0 Zp ZS
CJV/RJS Cizi jazyk - francouzstina 5 2 0+2+0 Zp ZS
Cv/u1 Cizi jazyk - italStina 1 2 0+2+0 Zp A



cV/I3
CV/I5
CV/L5
CIV/NI1
CIV/NJ3
CIV/NJ5
CV/RI
CIV/RI3
CIV/RJ5
CV/sI1
CIV/SJ3
CIV/SJ5
JUD/AJL
JUD/AJ3
KGN/DJ1
KGN/DJ3
KSO/PJ1
KSO/PJ3
KSO/PJ5
KSR/RJ1
KSR/RJ3
KSR/RJS
NIZ/NIZ1
NIZ/NIZ3
CIV/AJ2
CIV/AJ4
CIV/AJ6
CV/FJ2
CIV/FJ4
CIV/FJ6
CV/J2
CV/IJa
CV/B
CIV/LI6
CIV/NJ2
CIV/NJ4
CIV/NJ6
CV/RI2
CIV/RJ4
CIV/RJ6
CIV/SI2
CIV/SJ4
CIV/SJ6
JUD/AJ2
JUD/AJ4
KGN/DJ2
KGN/DJ4
KSO/PJZ1
KSO/PJZ5
KSO/PJ2
KSO/PJ4
KSO/PJ6
KSR/RJZ1
KSR/RJZ5
KSR/RJ2
KSR/RJ4
KSR/RJ6
NIZ/NIZZ
NIZ/NIZ2

Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizi jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizf jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -

italstina 3
italstina 5
latina 5
némcina 1
némcina 3
néméina 5
rudtina 1
rustina 3
rustina 5
$panélstina 1
Spanélstina 3
$panélitina 5
arabstina 1
arabstina 3
danstina 1
danstina 3
polstina 1
polstina 3
polétina 5
rudtina 1
rustina 3
rudtina 5
nizozemstina 1
nizozemstina 3
anglictina 2
anglictina 4
anglictina 6
francouzstina 2
francouzstina 4
francouzstina 6
italstina 2
italstina 4
italstina 6
latina 6
némcina 2
némcina 4
némcina 6
rustina 2
rustina 4
rutina 6
$panélstina 2
$panélstina 4
$panélstina 6
arabstina 2
arabstina 4
danstina 2
déanstina 4
poltina zkouska A2
polstina zkouska B1
polstina 2
poltina 4
polstina 6
rustina zkouska A2
rustina zkouska B1
rustina 2
rustina 4
rustina 6
nizozemstina - zkouska A2
nizozemstina 2

0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+0+0
0+0+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+0+0
0+0+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+0+0
0+2+0
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NIZ/NIZ4 Cizi jazyk - nizozemstina 4 2 0+2+0 Zp LS

Cizi jazyk si studenti zapisuji v priibéhu bakalarského studia. Zavérecna zkouska se lisi poctem kreditii a rovni. Jazykové zkouska za 9
kreditt nenf podminéna castf v kurzech, studenti se mohou pripravovat individuané. Zkousky za 1 a 5 kreditd jsou podminény Gcasti v
kurzech. Ukonceni minimalné jednoho ciziho jazyka v ramci jazykového modulu zkouskou je povinné. Vice informaci na webu CJV FF
UP.

Segment: IA18-Bc Volitelné predméty (C) pro completus/maior

Volitelné piredméty - nabidka UP (C)

. o . Pocet Rozsah vyuky .. Dopor.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt  PE+CveSem Zakonceni Rok Sem.
FIF/EIZB Elektronické informacni zdroje 2 0+0+8S Ip
FIF/XXX Vybér z nab.UP dle uréeného kred.limitu 0 0+0+0

Kreditni limit v kategorii volitelnych predmétt maximalné 9. Do kategorie C se zapocitavaji i kredity za povinné volitelné predméty (B)
absolvované nad ramec kreditniho limitu predepsaného pro kategorii B.



